

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД ИЗМ.	ПЕРИОДИЧ-НОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЗА ЕДИНИЦУ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
Баженова 30. План мероприятий на 2022г.			Общая площадь, кв.м:			5 670,30р.	
			Действующий тариф:			18,04р.	
			Начислено за месяц:			102 292,21р.	
			Начислено за год:			1 227 506,54р.	
			Баланс п/с МКД на начало 2022 года:			48 622,35р.	
			Сумма на плановые работы:			265 440,00р.	
Благоустройство и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории							
ИТОГО по Благоустройству и обеспечению санитарного состояния здания и придомовой территории :						85 782,54р.	
1	Уборка тех/помещения	100 м2.	1	1	907,50р.	1 815,00р.	май 2022г.
2	Вывоз мусора для захоронения	1 м3.	2	1	462,00р.	924,00р.	май 2022г.
3	Замена информационной доски	доска	2	1	2 325,99	4 651,99р.	май 2022г.
4	Окраска скамьи без спинки	скамья	2	1	319,83	639,66р.	2022г.
5	Ремонт ступеней на подъездах плиткой	100 плиток	0,09	1	2 057,20	18 514,83р.	сентябрь 2022г.
6	Установка ограничителей для окон	10 шт.	1	1	1 319,55	1 319,55р.	сентябрь 2022г.
7	Покраска бордюрного камня	пог.м.	283	1	184,27	52 148,33	май 2022г.
8	Установка парковочных столбиков	шт.	3	1	1 923,06	5 769,18	2022г.
Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:						29 990,54р.	
9	Смена задвижек Ø80 в тепловом узле	100 шт.	0,02	1	12 420,83	24 841,66	август 2022г.
10	Смена запорной арматуры ГВСØ25	100 шт.	0,05	1	361,59р.	1 807,96р.	август 2022г.
11	Смена запорной арматуры ХВСØ15	100 шт.	0,05	1	306,59р.	1 532,96р.	август 2022г.
12	Смена запорной арматуры ХВСØ25	100 шт.	0,05	1	361,59р.	1 807,96р.	август 2022г.
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов здания							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:						72 774,51	
13	Частичное оштукатуривание стен в подъездах	100 м2	0,2	1	49,48	5 442,51	сентябрь-октябрь 2022г.
14	Частичная окраска стен в подъездах за 2 раза	100 м2	0,2	1	58,83	6 471,36	сентябрь-октябрь 2022г.
15	Окраска стен первого этажа в двух подъездах	100 м2	2,6	1	165,42	43 009,53	сентябрь-октябрь 2022г.
16	Восстановление сапожка	м.пог.	75	1	116,85	8 763,89	сентябрь-октябрь 2022г.
17	Штукатурка парапетов	100 м.пог.	0,02	1	783,83	1 567,67	сентябрь-октябрь 2022г.
18	Окраска парапетов	100 м2.	0,02	1	134,56	269,11	сентябрь-октябрь 2022г.
19	Окраска потолков первого этажа подъездов №1 и №2	100 м2.	0,4	1		7 250,43	сентябрь-октябрь 2022г.
Обязательные работы по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности							
ИТОГО по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности:						64 073,18р.	

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД. ИЗМ.	ПЕРИОДИЧНОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЗА ЕДИНИЦУ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
20	Сезонный обход, осмотр инженерного и электротехнического оборудования	1 услуга	1	12	416,67р.	5 000,00р.	2022г.
21	Сезонный обход, осмотр кровли.	1 кв.метр	750	2	1,30р.	1 943,18р.	2022г.
22	Сезонный обход, осмотр территории	1 кв.метр	500	2	1,25р.	1 250,00р.	2022г.
23	Канализационная промывка выпусков	1 штука	2	2	2 500,00р.	10 000,00р.	2022г.
24	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1 квартира	132	1	215,00р.	28 380,00р.	2022г.
25	Гидравлические испытания	1 пог.м.	250	2	35,00р.	17 500,00р.	2022г.
ИТОГО:						252 620,77	
						12 819,23	
						- 35 803,12	

Сумма экономии по плановым работам за 2022г.:

Сумма перерасхода по плановым работам с учетом баланса МКД на начало 2022г.:

Примечание : стоимость материалов отражена на момент составления плана мероприятий по текущему ремонту МКД. На момент фактического выполнения работ цены на материалы могут отличаться .